
Torneo Invernale Esordienti Conc. D FC-RA-RI 3° Turno (Forlì) - 1° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trombetta  Ginevra ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 01'08''30 398
2 Bolognesi Giulia ITA 2013 Gens Aquatica 01'09''00 386
3 Pirazzini Alice ITA 2013 Rinascita Team Romagna 01'09''20 382
4 Battaglia Sara ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'09''30 381
5 Valbonetti Emily ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'09''80 373
6 Merullo Maya ITA 2014 Cervia Nuota 01'10''30 365
7 Giordano Anna ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'10''70 359
8 Grana Victoria ITA 2013 Gens Aquatica 01'10''90 356
9 Camillini Sofia ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'11''40 348
10 Martini Ilaria ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 01'12''50 332
11 Boschi Sofia ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'12''80 328
12 Maioli Giulia ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'13''00 326
13 Maioli Ilaria ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 01'13''70 316
14 Cecchi Ginevra ITA 2013 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'13''80 315

Sartini Ambra ITA 2013 Cervia Nuota 01'13''80 315
16 Rapacchi Alessia ITA 2013 Cervia Nuota 01'14''10 311
17 Morini Maria ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'14''20 310
18 Righetti Sveva ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'14''50 306
19 Ciccotelli Anna Maria ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 01'14''80 303
20 Tassinari Sophie ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 01'15''00 300
21 Gasperoni Anna ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 01'15''10 299
22 Galeotti Gloria ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'16''00 289
23 Mangione Elisa ITA 2013 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'16''10 287
24 Amadio Stella ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'16''40 284
25 Simoncelli Elettra ITA 2013 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'16''50 283
26 Cimatti Margherita ITA 2014 Rari Nantes Romagna 01'16''60 282
27 Heger Gioia ITA 2014 Libertas Nuoto Ravenna 01'16''80 280

Mazzoni Giulia ITA 2014 Libertas Nuoto Ravenna 01'16''80 280
29 Bellavista Kimberly ITA 2013 Cervia Nuota 01'16''90 279
30 Macrelli Mia ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'17''30 274
31 Villa Nina ITA 2014 Rinascita Team Romagna 01'17''60 271
32 Carlini Alice ITA 2014 Polisportiva Riccione APS 01'17''70 270
33 Liman Jola Cadri Jing ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'18''00 267
34 Rizzotti Martina ITA 2014 Polisportiva Riccione APS 01'18''10 266
35 Gezhilli Agnese ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'18''20 265
36 Firinu Viola ITA 2014 Rari Nantes Romagna 01'18''30 264
37 Colozzo Alessia ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'18''40 263
38 Del Fiore Laura ITA 2014 Swim Team Lugo 01'19''20 255
39 Baccarini Frida ITA 2013 Swim Team Lugo 01'19''40 253
40 Brandolini Sara ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'20''40 244
41 Masotti Giulia ITA 2014 Rinascita Team Romagna 01'20''80 240
42 Baraccani Sofia ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'21''40 235
43 Lombardi Ginevra ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'21''70 232

Vespignani Rachele ITA 2014 Rari Nantes Romagna 01'21''70 232
45 Ghinassi Gioia ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'21''90 230

Rodolfi Vanessa ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'21''90 230
47 Suzzi Martina ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'22''20 228

Ferrunaj Anisa ITA 2014 Libertas Nuoto Ravenna 01'22''20 228
49 Gualtieri Viola ITA 2014 Cervia Nuota 01'22''30 227
50 Beziak Viola ITA 2014 Cervia Nuota 01'22''40 226
51 Forti Giada Aicha ITA 2014 Nuotando ASD 01'22''60 225
52 Brigliadori Flora ITA 2014 Polisportiva Riccione APS 01'22''90 222

Quintavalla Carolina ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 01'22''90 222
54 Gambini Marta ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'23''70 216

Grillini Giada ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'23''70 216
56 Medugno Vittoria ITA 2014 Libertas Nuoto Ravenna 01'24''00 214
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57 Ibba Isabella ITA 2014 Rari Nantes Romagna 01'24''40 211
58 Visani Maddalena Noemi ITA 2014 Swim Team Lugo 01'24''50 210

Tarroni Anastasia ITA 2014 Swim Team Lugo 01'24''50 210
60 Albanese Irene ITA 2013 Swim Team Lugo 01'25''50 203
61 Bassi Ada ITA 2014 Libertas Nuoto Ravenna 01'26''00 199
62 Bucci Irene ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 01'26''90 193
63 Borghesi Asia ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 01'27''30 190
64 Cimatti Luna ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 01'27''40 190
65 Gazzoni Martina ITA 2014 Nuotando ASD 01'27''50 189
66 Pirini Anita ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'28''10 185
67 Fabbri Melissa ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'28''70 181
68 Depalma Valentina ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'32''50 160
69 Torri Lucia ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'34''80 148
70 Serasini Carolina ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 01'36''50 141
71 Cerri Francesca ITA 2014 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'37''80 135
72 Benzi Elena ITA 2014 Nuotando ASD 01'39''30 129

Mariotti Cleo ITA 2014 Gens Aquatica 01'39''30 129

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coggiatti Filippo Maria ITA 2012 Polisportiva Riccione APS 01'01''90 380
2 Delvecchio Nicolo' ITA 2012 Rari Nantes Romagna 01'04''40 337
3 Fersini Gabriele ITA 2012 Polisportiva Riccione APS 01'06''60 305
4 Drudi Diego SMR 2013 Gens Aquatica 01'07''00 299
5 Di Ruocco Jacopo ITA 2013 Rinascita Team Romagna 01'07''30 295
6 Marsili Leonardo ITA 2012 Rari Nantes Romagna 01'07''70 290
7 Pizzirani Matias ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 01'07''80 289
8 Alberti Nicolas POL 2012 Polisportiva Riccione APS 01'08''10 285
9 Versari Riccardo ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'08''80 276
10 Alberelli Tommaso ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 01'09''00 274
11 Penazzi Alessandro ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 01'09''90 263
12 Braga Bryan ITA 2013 Cervia Nuota 01'10''50 257
13 Casadei Mattia ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'12''00 241

Fuzzi Diego ITA 2012 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'12''00 241
15 Lega Giuseppe ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'12''30 238

Garavelli Davide ITA 2012 Polisportiva Riccione APS 01'12''30 238
17 Graziani Tommaso ITA 2012 Swim Team Lugo 01'12''80 233
18 Gaiasse Sadri ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'13''60 226
19 Testa Francesco ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'13''70 225
20 Gismondi Tommaso ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'14''00 222
21 Zarbo Diego ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'14''10 221
22 Benedetti Matteo ITA 2012 Cervia Nuota 01'14''30 219
23 Fondra Martino ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'14''60 217
24 Pavirani Diego ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'15''30 211
25 Bardi Francesco ITA 2012 Rinascita Team Romagna 01'15''50 209
26 Hoxha Arden ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'15''60 208
27 Peroni Mattia ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'16''40 202
28 Ajeti Robert ITA 2012 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'16''60 200

Ragazzini Edoardo ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 01'16''60 200
Silani Matteo ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'16''60 200

31 Lombardi Alessio ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 01'17''10 196
32 Iamandei Alessandro ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'17''20 195
33 Cavallini Mattia ITA 2013 Rinascita Team Romagna 01'17''80 191
34 Pecci Leone ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'18''00 189
35 Grimoldi Tommaso ITA 2013 Cervia Nuota 01'18''30 187
36 Diana Alan ITA 2012 Rinascita Team Romagna 01'18''80 184
37 Lombardi Edoardo ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'19''30 180
38 Fantinelli Marco ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'19''80 177
39 Giacomoni Ilan ITA 2012 Rinascita Team Romagna 01'20''00 176
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40 Pigliacelli Francesco Saverio ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'20''20 174
41 Filippo Manuel ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'20''80 170
42 Giovanardi Daniel ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'20''90 170
43 Morigi Alessandro ITA 2012 Cervia Nuota 01'21''60 165
44 Bubani Massimo ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'22''20 162
45 Restuccia Liam ITA 2013 Nuotando ASD 01'23''10 157
46 D'Accardi Andrea ITA 2013 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'23''20 156
47 Beccasio Gioele ITA 2012 Cervia Nuota 01'23''30 155
48 Fasano Mattia ITA 2013 Cervia Nuota 01'25''70 143
49 Manzi Thongnimit ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'27''20 135
50 Recce Alex ITA 2012 Gens Aquatica 01'28''40 130
51 Savorelli Francesco ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 01'28''80 128
52 Di Pompeo Alessandro ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'30''00 123
53 Shkambaj Rejan ITA 2013 Rari Nantes Romagna 01'34''80 105
54 Ferri Dorian ITA 2013 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'52''30 63

50 Dorso Esordienti B Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasini Lucilla ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'41''90 218
2 Ricci Maria Sole ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'42''00 217
3 Righetti Ilaria ITA 2015 Gens Aquatica 00'42''60 208
4 Iamandei Giulia ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'42''70 206
5 Alpi Emma ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'43''80 191
6 De Rossi Rebecca ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'44''60 181
7 Mercatali Gioia ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'44''70 180

Sarti Maddalena ITA 2015 Gens Aquatica 00'44''70 180
9 Valentini Alessia ITA 2015 Gens Aquatica 00'45''10 175
10 Colaiuda Alessandra ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'45''20 174
11 Venturini Ada ITA 2015 Gens Aquatica 00'45''30 173
12 Nicotra Nina Lucia ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'45''40 172
13 Tazzari Giulia ITA 2015 Swim Team Lugo 00'45''70 168
14 Cellarosi Ginevra ITA 2016 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'46''60 159
15 Dadi Elena ITA 2015 Rinascita Team Romagna 00'46''70 158
16 Cimatti Linda ITA 2016 Rari Nantes Romagna 00'46''90 156
17 Fulgenzi Alessia ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'47''20 153
18 Coveri Elena ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'47''30 152
19 Vignoli Greta ITA 2015 Rinascita Team Romagna 00'47''50 150
20 Valmori Anna ITA 2015 Swim Team Lugo 00'47''60 149
21 Petito Sofia ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'48''10 144
22 Balzani Chiara ITA 2016 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'48''50 141
23 Guidi Madeleine POL 2015 Polisportiva Riccione APS 00'48''60 140
24 Mantani Martina ITA 2015 Polisportiva Riccione APS 00'49''40 133
25 Ragazzini Adelaide ITA 2016 Nuoto Sub Faenza ASD 00'49''70 131

Farne' Anna ITA 2016 Swim Team Lugo 00'49''70 131
Tazzari Gemma ITA 2016 Swim Team Lugo 00'49''70 131

28 Guidi Vivienne POL 2016 Polisportiva Riccione APS 00'50''30 126
29 Fortuna Giulia ITA 2015 Rinascita Team Romagna 00'50''50 125
30 Cappella Eloise ITA 2016 Gens Aquatica 00'50''60 124
31 Rocca Martina ITA 2015 Swim Team Lugo 00'50''70 123
32 Achilli Giulia ITA 2015 Gens Aquatica 00'50''80 122

Roncasaglia Valeria ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'50''80 122
Tontini Aurora ITA 2016 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'50''80 122

35 Ajeti Elisa ITA 2016 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'51''60 117
36 Di Pompeo Sarah ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'52''00 114
37 Violante Maya Luisa ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'52''30 112
38 Pintili Izabela Ioana Maria ITA 2016 Swim Team Lugo 00'53''10 107

Benini Matilde ITA 2016 Cervia Nuota 00'53''10 107
40 Cicognani Franca Lucia ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'53''30 106

Gambi Eva ITA 2016 Cervia Nuota 00'53''30 106
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42 Garcia Morena Vittoria ITA 2016 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'53''60 104
43 Del Fiore Sofia ITA 2016 Swim Team Lugo 00'53''80 103

Di Battista Sara ITA 2016 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'53''80 103
45 Aluigi Irene ITA 2015 Gens Aquatica 00'54''60 98
46 Vincenzi Viola ITA 2016 Rinascita Team Romagna 00'54''80 97
47 Piccioni Alice ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'55''30 95
48 Emiliani Emma ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'55''70 93
49 Bucci Bruna ITA 2016 Nuoto Sub Faenza ASD 00'55''80 92
50 Petrucci Adele ITA 2015 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'56''60 88
51 Boschi Maria Giulia ITA 2016 Nuoto Sub Faenza ASD 00'58''00 82

Mattei  Penelope ITA 2016 Polisportiva Riccione APS 00'58''00 82
53 Margheritini Diana ITA 2016 Swim Team Lugo 00'58''30 81
54 Simoncelli Camilla ITA 2016 Nuoto Sub Faenza ASD 00'59''30 77
55 Bolzon Amelia ITA 2016 Nuoto Sub Faenza ASD 00'59''50 76
56 Vassura Matilde ITA 2016 Nuoto Sub Faenza ASD 01'00''80 71
57 Vicentini Aurora ITA 2016 Nuoto Sub Faenza ASD 01'07''60 52

50 Dorso Esordienti B Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spazzoli Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Romagna 00'35''60 239
2 Profico Diego ITA 2014 Polisportiva Riccione APS 00'36''50 222
3 Verdi Martin ITA 2014 Rari Nantes Romagna 00'36''80 216
4 Celli Blu ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'37''50 204
5 Santolini Martino ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'38''90 183
6 Zarbo Leonardo ITA 2014 Rari Nantes Romagna 00'39''80 171
7 Pizzirani Noah ITA 2015 Polisportiva Riccione APS 00'40''30 165
8 Lombardi Federico POL 2014 Polisportiva Riccione APS 00'40''50 162

De Veronico Jacopo ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'40''50 162
10 Muca Enea ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'40''80 159

Cacciari Emanuele ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 00'40''80 159
Lorenzi Francesco ITA 2014 Rinascita Team Romagna 00'40''80 159

13 Falduto Leonardo ITA 2014 Rinascita Team Romagna 00'41''30 153
14 Rossini Vittorio Mario ITA 2014 Gens Aquatica 00'41''50 151
15 Urbini Matteo ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'41''60 150
16 Montanari Enrico ITA 2014 Nuotando ASD 00'42''40 141
17 Zhu Zhelin ITA 2014 Rari Nantes Romagna 00'43''10 135
18 Coazzoli Mattia ITA 2015 Cervia Nuota 00'43''60 130
19 Bandini Francesco ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'43''80 128

Gennari Argeo ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 00'43''80 128
21 Palini Paolo ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'44''10 126
22 Zoli Leonardo ITA 2014 Rinascita Team Romagna 00'44''30 124
23 Bessah Christian ITA 2014 Polisportiva Valmar 00'44''40 123
24 Silani Giacomo Michele ITA 2015 Swim Team Lugo 00'44''60 121
25 Kukal Nicolas ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'44''90 119
26 Nonni Elia ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'45''50 114
27 Alpi Luca ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 00'45''70 113
28 Forti Alessandro ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'45''80 112
29 Rossi Rambaldi Gianluca ITA 2014 Gens Aquatica 00'45''90 111
30 Storelli Giulio ITA 2014 Gens Aquatica 00'46''20 109
31 Florio Riccardo ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'46''40 108

Busi Ocean Leone ITA 2015 Gens Aquatica 00'46''40 108
33 De Blasis Achille ITA 2014 Gens Aquatica 00'46''60 106
34 Codreanu Leonardo ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'46''70 106
35 Della Monica Christian ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'47''00 104
36 Zanetti Pietro ITA 2015 Cervia Nuota 00'47''10 103
37 Bernardini Davide ITA 2014 Rari Nantes Romagna 00'47''20 102
38 Ottaviani Christian ITA 2014 Gens Aquatica 00'47''30 102
39 Spadavecchia Luca ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'47''60 100
40 Pontieri Leon Francesco ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'47''70 99
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41 Fantasia Michele Santiago ITA 2015 Rinascita Team Romagna 00'47''90 98
42 Lippi Simone ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 00'48''00 97
43 Brighi Filippo ITA 2014 Nuotando ASD 00'48''10 97
44 Muratori Mattia ITA 2014 Gens Aquatica 00'48''40 95
45 Gazzetti Thiago ITA 2015 Swim Team Lugo 00'48''90 92
46 Zoffoli Davide ITA 2015 Gens Aquatica 00'49''90 86
47 Verita' Andrea ITA 2015 Rinascita Team Romagna 00'50''80 82
48 Scattolari Leon Brenno ITA 2014 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'51''20 80
49 Tonini Dario ITA 2014 Gens Aquatica 00'51''30 80
50 Giorgini Francesco ITA 2014 Polisportiva Valmar 00'51''40 79
51 Boni Federico ITA 2014 Nuotando ASD 00'51''70 78
52 Corvasce Francesco ITA 2015 Rari Nantes Romagna 00'52''70 73
53 Sarni Diego ITA 2015 Rinascita Team Romagna 00'53''40 70
54 Torriani Fabrizio ITA 2015 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'54''30 67

200 Farfalla Esordienti A Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Righetti Sveva ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'58''70 299
2 Bravi Pondi Rebecca ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 03'02''10 283
3 Macrelli Mia ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'15''90 227
4 Maioli Giulia ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'30''00 184
5 Cortini Elisabetta ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'37''00 167
6 Franco Alice ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'44''40 151

200 Farfalla Esordienti A Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacciari Federico ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 02'46''70 263
2 Fiorini Tommaso ITA 2012 Rinascita Team Romagna 02'51''60 241
3 Rustignoli Lorenzo ITA 2012 Libertas Nuoto Ravenna 02'53''50 233
4 Silani Matteo ITA 2013 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'16''60 160
5 Furno Derek ITA 2012 Swim Team Lugo 03'24''70 142

100 Farfalla Esordienti B Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alpi Emma ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 01'25''40 253
2 Pasini Lucilla ITA 2015 Rari Nantes Romagna 01'29''50 220
3 Colonna Arianna ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'33''00 196
4 Celli Magenta ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'38''40 165
5 Valentini Alessia ITA 2015 Gens Aquatica 01'41''10 152
6 Venturini Ada ITA 2015 Gens Aquatica 01'42''90 144
7 Berti Emma ITA 2015 Rari Nantes Romagna 01'46''30 131
8 Cellarosi Ginevra ITA 2016 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'50''50 117
9 Ragazzini Adelaide ITA 2016 Nuoto Sub Faenza ASD 01'56''80 99
10 Vignoli Greta ITA 2015 Rinascita Team Romagna 02'00''70 89
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100 Farfalla Esordienti B Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spazzoli Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Romagna 01'15''30 255
2 Profico Diego ITA 2014 Polisportiva Riccione APS 01'22''10 197
3 Galvani Leonardo ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'22''70 192
4 Cali' Lorenzo ITA 2014 Rari Nantes Romagna 01'23''70 186
5 Muca Enea ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'24''30 182
6 Cacciari Emanuele ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 01'29''70 151
7 Rossini Vittorio Mario ITA 2014 Gens Aquatica 01'29''80 150
8 Pizzirani Noah ITA 2015 Polisportiva Riccione APS 01'31''60 141
9 Della Monica Christian ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 01'32''70 136
10 Falduto Leonardo ITA 2014 Rinascita Team Romagna 01'32''90 136
11 Donati Federico ITA 2014 Swim Team Lugo 01'33''40 133
12 Colozzo Salvatore ITA 2015 Rari Nantes Romagna 01'35''00 127
13 Gambini Pietro ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'37''20 118
14 Zanetti Pietro ITA 2015 Cervia Nuota 01'40''60 107
15 De Veronico Jacopo ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'42''20 102
16 Lippi Simone ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 01'44''50 95
17 Forti Alessandro ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'58''30 65
18 Gaiasse Elyes ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'14''20 45

200 Misti Esordienti A Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arduini Maria Vittoria ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 02'45''30 400
2 Bolognesi Giulia ITA 2013 Gens Aquatica 02'48''70 376
3 Merullo Maya ITA 2014 Cervia Nuota 02'51''90 356
4 Pirazzini Alice ITA 2013 Rinascita Team Romagna 02'56''10 331
5 Grana Victoria ITA 2013 Gens Aquatica 02'56''30 330
6 Camillini Sofia ITA 2013 Rari Nantes Romagna 02'56''50 329
7 Sartini Ambra ITA 2013 Cervia Nuota 02'57''30 324
8 Gasperoni Anna ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 02'58''00 320
9 Valbonetti Emily ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 02'58''20 319
10 Maioli Ilaria ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 02'58''40 318
11 Morini Maria ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 02'58''60 317
12 Boschi Sofia ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 03'00''60 307
13 Russo Sophie ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 03'03''90 290
14 Rapacchi Alessia ITA 2013 Cervia Nuota 03'05''60 283
15 Galeotti Gloria ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 03'05''90 281
16 Heger Gioia ITA 2014 Libertas Nuoto Ravenna 03'08''40 270
17 Villa Nina ITA 2014 Rinascita Team Romagna 03'09''50 265
18 Tassinari Sophie ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 03'10''00 263
19 Baraccani Sofia ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 03'11''50 257
20 Carlini Alice ITA 2014 Polisportiva Riccione APS 03'11''60 257
21 Liman Jola Cadri Jing ITA 2013 Rari Nantes Romagna 03'11''80 256
22 Colozzo Alessia ITA 2013 Rari Nantes Romagna 03'12''50 253
23 Firinu Viola ITA 2014 Rari Nantes Romagna 03'13''30 250
24 Del Fiore Laura ITA 2014 Swim Team Lugo 03'14''00 247
25 Brigliadori Flora ITA 2014 Polisportiva Riccione APS 03'15''60 241
26 Grillini Giada ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 03'16''40 238
27 Beziak Viola ITA 2014 Cervia Nuota 03'16''50 238
28 Ghinassi Gioia ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 03'21''00 222
29 Suzzi Martina ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'23''10 215
30 Bellavista Kimberly ITA 2013 Cervia Nuota 03'24''10 212
31 Medugno Vittoria ITA 2014 Libertas Nuoto Ravenna 03'25''30 209
32 Possenti Chiara ITA 2013 Polisportiva Valmar 03'25''40 208
33 Baccarini Frida ITA 2013 Swim Team Lugo 03'27''00 204
34 Forti Giada Aicha ITA 2014 Nuotando ASD 03'27''70 201
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35 Bucci Irene ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 03'28''40 199
36 Cimatti Luna ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 03'29''60 196
37 Albanese Irene ITA 2013 Swim Team Lugo 03'30''40 194
38 Tarroni Anastasia ITA 2014 Swim Team Lugo 03'33''30 186
39 Borghesi Asia ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 03'34''70 182
40 Visani Maddalena Noemi ITA 2014 Swim Team Lugo 03'40''20 169
41 Serasini Carolina ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 03'41''00 167

200 Misti Esordienti A Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coggiatti Filippo Maria ITA 2012 Polisportiva Riccione APS 02'36''10 346
2 Fersini Gabriele ITA 2012 Polisportiva Riccione APS 02'44''20 297
3 Ragazzini Edoardo ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 02'46''00 288
4 Alberelli Tommaso ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 02'46''40 285
5 Versari Riccardo ITA 2013 Rari Nantes Romagna 02'47''30 281
6 Delvecchio Nicolo' ITA 2012 Rari Nantes Romagna 02'47''80 278
7 Marsili Leonardo ITA 2012 Rari Nantes Romagna 02'48''30 276
8 Cacciari Federico ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 02'51''30 262
9 Penazzi Alessandro ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 02'52''20 258
10 Casadei Mattia ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 02'53''70 251
11 Lega Giuseppe ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 02'53''90 250
12 Drudi Diego SMR 2013 Gens Aquatica 02'54''10 249
13 Peroni Mattia ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'56''90 238
14 Zarbo Diego ITA 2013 Rari Nantes Romagna 02'57''10 237
15 Lombardi Alessio ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 02'58''80 230
16 Iamandei Alessandro ITA 2013 Rari Nantes Romagna 03'00''10 225
17 Graziani Tommaso ITA 2012 Swim Team Lugo 03'00''40 224
18 Bardi Francesco ITA 2012 Rinascita Team Romagna 03'01''50 220
19 Testa Francesco ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 03'06''40 203
20 Garavelli Davide ITA 2012 Polisportiva Riccione APS 03'06''80 202
21 Gismondi Tommaso ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 03'07''70 199
22 Cavallini Mattia ITA 2013 Rinascita Team Romagna 03'09''30 194
23 Denicolo' Massimo ITA 2013 Polisportiva Riccione APS 03'10''00 192
24 Giovanardi Daniel ITA 2013 Rari Nantes Romagna 03'19''70 165
25 Restuccia Liam ITA 2013 Nuotando ASD 03'21''90 160
26 Bubani Massimo ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 03'22''70 158
27 Giacomoni Ilan ITA 2012 Rinascita Team Romagna 03'23''00 157
28 Recce Alex ITA 2012 Gens Aquatica 03'29''90 142
29 Di Pompeo Alessandro ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 03'31''60 139

200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colonna Arianna ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'52''90 259
2 Celli Magenta ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'55''80 247
3 Ricci Maria Sole ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'57''20 241
4 Iamandei Giulia ITA 2015 Rari Nantes Romagna 02'59''60 231
5 Mercatali Gioia ITA 2015 Rari Nantes Romagna 03'00''00 230
6 Coveri Elena ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 03'00''60 227
7 Sarti Maddalena ITA 2015 Gens Aquatica 03'03''90 215
8 Righetti Ilaria ITA 2015 Gens Aquatica 03'04''60 213
9 Mantani Martina ITA 2015 Polisportiva Riccione APS 03'05''40 210
10 Valmori Anna ITA 2015 Swim Team Lugo 03'19''20 169
11 Nicotra Nina Lucia ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 03'20''00 167
12 Albani Aurora ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'20''60 166
13 Achilli Giulia ITA 2015 Gens Aquatica 03'28''60 147
14 Petito Sofia ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 03'29''30 146
15 Tazzari Giulia ITA 2015 Swim Team Lugo 03'32''30 140
16 Cortini Margherita ITA 2015 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'34''10 136
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17 Aluigi Irene ITA 2015 Gens Aquatica 03'42''70 121
18 Di Pompeo Sarah ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 03'42''90 121
19 Cicognani Franca Lucia ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 03'51''40 108
20 Roncasaglia Valeria ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 03'52''30 107
21 Emiliani Emma ITA 2015 Nuoto Sub Faenza ASD 04'12''50 83

200 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Celli Blu ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'33''40 271
2 Cali' Lorenzo ITA 2014 Rari Nantes Romagna 02'33''70 270
3 Zhang Kaixin ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'36''60 255
4 Lorenzi Francesco ITA 2014 Rinascita Team Romagna 02'43''70 223
5 Galvani Leonardo ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'45''00 218
6 Lombardi Federico POL 2014 Polisportiva Riccione APS 02'48''70 204
7 Muca Enea ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'49''50 201
8 Ortiz Sanabria Samuel Mattia ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'52''80 190
9 Bessah Christian ITA 2014 Polisportiva Valmar 02'54''50 184
10 Zarbo Leonardo ITA 2014 Rari Nantes Romagna 02'54''90 183
11 Biagini Alessandro ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'59''20 170
12 Alpi Luca ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 03'03''70 158
13 Tonini Dario ITA 2014 Gens Aquatica 03'04''70 155
14 De Blasis Achille ITA 2014 Gens Aquatica 03'04''90 155
15 Bernardini Davide ITA 2014 Rari Nantes Romagna 03'05''90 152
16 Rossi Rambaldi Gianluca ITA 2014 Gens Aquatica 03'08''90 145
17 Zoli Leonardo ITA 2014 Rinascita Team Romagna 03'10''40 142
18 Gennari Argeo ITA 2014 Nuoto Sub Faenza ASD 03'11''30 140
19 Brighi Filippo ITA 2014 Nuotando ASD 03'11''60 139
20 Ottaviani Christian ITA 2014 Gens Aquatica 03'11''90 138
21 Giungi Emanuele ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'12''30 137
22 Giorgini Francesco ITA 2014 Polisportiva Valmar 03'14''70 132
23 Fanesi Dominik ITA 2014 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'18''30 125
24 Muratori Mattia ITA 2014 Gens Aquatica 03'20''20 122
25 Marchetti Lorenzo ITA 2014 Polisportiva Riccione APS 03'22''50 118
26 Storelli Giulio ITA 2014 Gens Aquatica 03'23''20 116
27 Greco Cristian ITA 2014 Cervia Nuota 03'42''30 89

Montanari Enrico ITA 2014 Nuotando ASD Squalificato

4x50 Misti Esordienti A Femmine -                                                   

Pos Società Tempo Pti

1 Libertas Nuoto Ravenna 02'26''30 342
(Valbonetti Emily, Mazzoni Giulia, Bravi Pondi Rebecca, Battaglia Sara)

2 Polisportiva Riccione APS 02'31''00 311
(Martini Ilaria, Russo Sophie, Maioli Ilaria, Arduini Maria Vittoria)

3 Nuoto Sub Faenza ASD 02'31''80 306
(Galeotti Gloria, Baraccani Sofia, Morini Maria, Boschi Sofia)

4 Cervia Nuota 02'33''90 294
(Rapacchi Alessia, Sartini Ambra, Merullo Maya, Bellavista Kimberly)

5 Rari Nantes Romagna 02'34''40 291
(Firinu Viola, Giordano Anna, Battistini Bianca, Camillini Sofia)

6 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'38''60 268
(Amadio Stella, Suzzi Martina, Righetti Sveva, Maioli Giulia)

7 Swim Team Lugo 02'46''50 232
(Visani Maddalena Noemi, Albanese Irene, Del Fiore Laura, Baccarini Frida)

Aldebaran Cattolica Nuoto ASD Squalificato
(Mangione Elisa, Simoncelli Elettra, Cecchi Ginevra, Grechi Dalila)
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4x50 Misti Esordienti A Maschi -                                                   

Pos Società Tempo Pti

1 Polisportiva Riccione APS 02'18''10 274
(Pizzirani Matias, Fersini Gabriele, Coggiatti Filippo Maria, Alberti Nicolas)

2 Nuoto Sub Faenza ASD 02'21''10 257
(Penazzi Alessandro, Alberelli Tommaso, Cacciari Federico, Ragazzini Edoardo)

3 Rari Nantes Romagna 02'22''70 248
(Iamandei Alessandro, Marsili Leonardo, Versari Riccardo, Delvecchio Nicolo')

4 Rinascita Team Romagna 02'26''50 229
(Bardi Francesco, Fiorini Tommaso, Cavallini Mattia, Di Ruocco Jacopo)

5 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'30''80 210
(Hoxha Arden, Peroni Mattia, Gaiasse Sadri, Silani Matteo)

6 Libertas Nuoto Ravenna 02'31''70 206
(Gismondi Tommaso, Casadei Mattia, Rustignoli Lorenzo, Fondra Martino)

7 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 02'44''20 163
(D'Accardi Andrea, Fuzzi Diego, Ajeti Robert, Ferri Dorian)

Cervia Nuota Squalificato
(Benedetti Matteo, Morigi Alessandro, Fasano Mattia, Braga Bryan)
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